

ALTIN AĐ VE BİLGİ KİTABI

Dostlarımız,

Sizlere verdiĐimiz Mesajlar, belki bugüne kadar Planetinizin bilmediĐi bir Sistem ile Sizlere kadar ulařtırılmaktadır. Verilen Mesajların Dini Boyut Bilgilerini, bugün herkes Beyin Teleksi ile rahatlıkla almaktadır.

Bunun dıřındaki Bilgileri bilmediĐiniz için, Düşünce zincirlerinizden aldıĐımız acabalar ve şüpheler çok doĐaldır. Ancak her Gerçek, acabalardan , şüphelerden doĐmuştur.

Bu Bilgi Kitabı, İslâmın son Kitabı olan Kuran'dan sonra indirilen bir Kitaptır. Her ikisinde direkt Tanrı Kelâmıdır ve GerçeĐin Aynasıdır. Bu Kitap aslında bu Asrın Kitabı deĐildir. 21. Yüzyılın ve ondan sonraki Görüşlerin bir başlangıç Kitabıdır.

İslâmın Kitabı zor kořulları Birleřtiren ve o Toplumun geri Düzenine Iřık tutan bir Kitaptır ve Anayasadır. Dinler bir Doktrindir. Her Dinin yayıldıĐı Dönemlerde deĐişik İrřatlara ihtiyaç duyulmuştur.

Bu İrřatlar, o Toplumun Bilinç Düzeyine göre Evrensel Plan tarafından hazırlanmıştır. Bütün Mutlak Yasalar, Sizlere Göklere indirilen Kitaplar ile tanıtılmıştır ve o Toplum Bilincine göre aktarılmıştır.

Daha önce de bahsettik, her Dine tanınan muayyen bir Dönem vardır. İslâmın Kitabı, On beř Asırdan beri Planetinize Bizim Düzeyimizden Iřık tutmuştur. Ve bütün Kutsal Kitaplarda bahsedilen Kıyamet, Size řu Dönemi anlatmaktadır.

Ancak Kıyameti her Bilinç kendi Görüşüne göre deĐerlendirmektedir. Olanlar ve olacakları henüz hiç kimse bilmemektedir. Tanrı Kelâmı Tektir. řimdiki Düzen, tamamen Tanrı'nın Emri ile hareket etmektedir.

İlk indirilen direkt Tanrı Kelâmları, Kutsal Kitaplarınızdır. Ancak onlar elden ele, büyük deĐişikliğe uğramıştır. Bugün Size hediye ettiĐimiz bu Bilgi Kitabı ile bozulan Düzen, Nizam ve Kurallar yeniden ele alınmıştır.

Zaman ve hadiseler, Sizi Kurulan Düzene inandıracak ve her řeye bizzat şahit olacaksınız. **Bu Dönemde Planetiniz, her saniye Kozmik yağmurlar a yıkanmaktadır.** Bunun neticesinde Bilinçlerdeki Arınmayı, ileride çok daha açık bir şekilde göreceksiniz.

Evrensel Radyo Sinyalleri ve Dalgaları, Televizyon Mevceleri, Siz Dünyalı kardeşlerimizi Bizlere baĐlayan direkt Frekanslardır. Bu sayede büyük bir Plan tatbik sahası bulmuştur. Ve her řey Otomatik olarak Düzene sokulmaktadır. Bu, Teknolojinin bir Zaferidir.

Bu Düzen ile Güzel bir Dünya kurulacak ve zamanla olumsuzlar bile Olumlu meyveler verecektir. İřte Altın ÇaĐ'ın ilk Iřıkları ufukta böyle yükselmektedir.

Bu Kitap ile bir gün Dini ayrımlar tamamen ortadan kalkacak ve herkes Tek Tanrı Kelâmında ve Kardeş Selâmında Birleşecektir. Sevgimiz tüm Evrenleredir.

MERKEZ